

Mokinių kalėdiniai sveikinimai kitaip

- Kartu su Pauliumi pamatę šios pamokos temą labai apsidžiaugėme. Abu sutarėme, kad dėkoti labai svarbu, o ypač tokiu sunkiu laikotarpiu. Aš iškart pagalvojau apie senelius, o Paulius paminėjo svarbą padėkoti mokytojams bei mūsų draugams, juk karantino metu pasilieka tik tikriausi draugai. Tad aš paėmiau ir paskambinau savo seneliams, padėkojau už anksčiau ruoštas kalėdines vaišes bei palinkėjau sveikatos. Paulius suorganizavo pokalbį „Zoom“ platformoje, į kurią pakvietėme savo geriausius draugus ir jiems nuoširdžiai padėkojome. Abu supratome, kaip svarbu dėkoti, o pats žodis „ačiū“ juk nieko nekainuoja.
- Iš Jūsų siųstos medžiagos mums labiausiai patiko dalis „kaip įteikti ir priimti dovaną“. Manau, tai yra labai svarbu vien dėl etiketo bei kartais susidariusių neįaukių situacijų. Be to, mane asmeniškai sužavėjo gėlių dovanojimo reikšmė. Man patinka dovanoti ir gauti gėlių, bet niekad nesusimąsčiau, kad tai yra „dėmesio ir palankumo išraiškos ženklas“. IV kl.
- Medikai tikrai nusipelnė nuoširdžios padėkos už tai, jog kiekvieną dieną sunkiai dirba rizikuodami savo gyvybe, kad išgelbėtų mūsų mūsiškes. Padėkos nusipelnė ir visi darbuotojai, kurie negali dirbti iš namų, nes jų paslaugos reikalingos gyventojams (parduotuvėse, paštuose, gamyklose dirbantys žmonės). Negalima pamiršti ir mokytojų, kurie stengiasi išmokyti naudotis technologijomis, jeigu anksčiau to neteko daryti. Stengiasi įvairiais būdais išnaudoti pamokos laiką kuo efektyviau ir padėti mokiniams išmokyti. Manau, kad derėtų nepamiršti ir mūsų aplinkoje esančių artimųjų, draugų, kurie išlaiko su mumis ryšį, nepalieka vienų ir palaiko sunkiu metu.
- Manome, jog dabartinėje situacijoje kiekvienas geras žodis yra reikalingas ir netinkamo laiko tam nebėra. Džiugu, kad dauguma turbūt išmokome labiau vertinti aplinkinius, jų rūpestį, kadangi visa tai dabar tapo trupučiu. IV kl.
- Atsižvelgiant į iškilusią situaciją, pasveikinti mylimus žmones tampa tikrai sudėtinga, tačiau vien skambutis ar šilta žinutė gali praskaidrinti dieną. Tuo pasikliaudamos artėjančių švenčių proga sveikinome artimuosius, kurių, deja, šiemet per šventes nepamatsime.
- Kalbėjome su auklėtoja Nijole, kurios itin pasiilgome. Klasės valandėlės metu galėjome šiltais padėkinimo žodžiais apsikeisti ne tik su auklėtoja, tačiau ir su klasiokais, kuriuos taip seniai matėme. Visi supratome, jog šis periodas nėra lengvas, todėl padėkinimo žodžiai tikrai pakėlė ūpą tiek mums, tiek auklėtojai.
- Taip pat šiltus sveikinimo žodžius siuntėme ne tik klasiokams, tačiau ir medikams, dirbantiems išties sudėtingomis sąlygomis. Aš sveikinau savo odos gydytoją, pas kurią lankiausi penktadienį. Gydytoja yra jau gan garbingo amžiaus, tačiau drąsiai tęsia darbą ir savo pozityvu užkrečia ir kitus kolegas. Palinkėjau gražių švenčių bei sveikatos. Patrycja sveikino savo krikšto mamą, dirbančią neurologe Šeškinės poliklinikoje, linkėdama stiprybės bei dėkodama už pasiryžimą dirbti intensyviomis karantino sąlygomis.

- Gaila, jog ne visiems galėjome ištarti nuoširdų, galbūt net kažkiek padrašinanti judėti pirmyn žodį gyvai, tačiau tu, kuriuos turėjome galimybę pasveikinti, šypsenos, atsiliepiant į mūsų sveikinimus, buvo pakankamas nuopelnas bei geros nuotaikos užtaisas ir mums pačioms. IV kl.
- Mūsų grupelės nariai šią savaitę rašė kalėdinius sveikinimus, sakė juos žodžiu per kamerą įvairiems žmonėms. Iš pradžių kiekvienas iš mūsų pasveikino savo artimiausius draugus, taip pat pasveikinome vienas kitą. Parašėme žinutes ir paskambinome savo seneliams, pralinkėjome jiems daug sveikatos, nudžiuginome, kad neliūdėtų. Aš taip pat parašiau savo giminaičiui, kuris serga koronavirusu, ir tikiuosi, kad jį pralinksminau, kadangi jam šis laikotarpis yra tikrai labai sunkus. Sveikinimus išsiuntėm ir draugams, gyvenantiems užsienyje: palinkėjome gražių ateinančių švenčių, taip pat pasidomėjome, kaip jiems sekasi gyventi karantino sąlygomis. Pavyzdžiui, parašiau savo draugei, gyvenančiai Tenerifėje, su kuria seniai nebendravau, palinkėjau linksmų švenčių, taip pat pasidomėjau, kaip jai sekasi, ką ji veikia, ar yra karantinas. Ugnius parašė keliems giminaičiams daktarams, jiems padėkojo už jų darbą šiuo visiems sunkiu metu. IIg
- Praeitas Kalėdas sugalvojau ranka rašyti laiškėlius savo draugams. Parašau savo nuomonę apie juos, bet dėl koronės paduoti ranka rašytą laiškėlį draugams beveik neįmanoma, todėl šiais metais teks apsieiti su kompiuteriniu variantu. III kl.
- Parašius laiškus buvo labai gera, nes juos ne tik siuntėme, bet ir jų gavome pačios. Labai smagu, kad visi tarsi susivienijome ir vieni kitiems padovanojome šypsenas. Buvo labai smagu, kuomet, išsiuntusios laiškus, gavome atsakymus ir turėjome progą tiesiog pabendrauti su artimais žmonėmis ne iš reikalo, o iš didelio noro. IIg
- Sveikinimų išsiunčiau nedaug, tik 2, bet reakcijos buvo įdomios. Abu draugai, kuriems aš siunčiau sveikinimus, sunkiai juos priėmė. Patys sveikinimai nebuvo labai ypatingi, tiesiog palinkėjimai. Kadangi sveikinau užsieniečius, viskas vyko angliškai. Jiems buvo keista, kad aš juos tiesiog pasveikinau. Jie sakė, kad yra nepratę gauti sveikinimų. Tai parodo, kad aš retai sveikinu žmones. Gerai pagalvojus, aš retai sakau ir žodį „ačiū“ Bet tam turiu gerą priežastį. Kai aš pasakau žodį „ačiū“ arba ką nors pasveikinu, tai reiškia, kad tas žodis turi savo svorį. Pastebėjau, jei labai dažnai naudoji tam tikrą žodį, jo poveikis tampa silpnesnis, todėl aš juos vartoju tik tada, kai žmogus tikrai to yra nusipelnęs. Abu žmonės tai suprato ir man labai dėkojo už sveikinimus. IIa
-
- Norėdamas parodyti dėkingumą tėvams, pirmą kartą gyvenime bandžiau išvirti jiems kisieliaus. III kl.
- Kiekvienas iš mūsų nutarėme pasveikinti draugus ir mums artimus žmones. Dėl karantino su jais susitikti negalime, taigi sugalvojome visiems parašyti po šiltą žinutę (kadangi laišką nusiųsti užtruktų). Atsakymai, kuriuos gavome, irgi

buvo labai šilti ir personalizuoti. Nusiuntėme ilgas žinutes, tokias ir gavome atgal. Aš pasveikinau 4 draugus, Aleksandras – 7, Julija – 12, Greta – 8 ir visi ketiname parašyti dar daugiau sveikinimų. Taip pat norėjome kažką pagaminti savo rankomis, nepirkti parduotuvėse (nuotraukoje galite pamatyti dovanas, kurią aš paliksiu savo tetai prie durų, tai yra mano padarytas keksiukų tešlos miškas su užrašytu sveikinimu). Pagalvojome, kad dovaną reikėtų padovanoti ir mūsų bendruomenėms, todėl papuošėme savo daugiabučių koridorius, išorę. Taip, kaip galėjome (mes su tėčiu pakabinome varpelių, kiti papuošė medžius kieme).

- Norėdama pasveikinti artimus žmones, nusprendžiau jiems ant popieriaus lapo nupiešti padėkas ir kiekvienam asmeniškai parašyti, už ką dėkoju, tuomet padariau nuotraukas ir išsiunčiau el. paštu. Juos išsiunčiau dviem draugėms, kurių seniai nemačiau, tetai, dėdei, močiutei. Sulaukiau daug nustebusių reakcijų, skambučių ir manau, kad bent kiek juos pralinksminau. II kl.
- Šiais metais su mama atradome vieną vykstančią akciją, kur visą advento laikotarpį žmonės į vieną valgyklą pirmadieniais galėjo nešti pyragus, kurie buvo išdalinami vargšams. Aš su mama visą adventą kepėme pyragus ir juos vežėme jiems. Taip pat šią savaitę paruošėme tris maišus dovanų benamiams. Manau, kad jiems ypač reikalinga meilė ir šiluma. Gydytojų savo artimoj aplinkoj neturiu, tačiau esu jiems be galo dėkinga, kad aukojasi dėl mūsų kiekvieną dieną ir parodo profesionalų darbą kritinėse situacijose. Su klase sveikinsime vienas kitą, taigi, tai bus dar vienas sveikinimas. Deja, šias Kalėdas švėsiu tik su šeima, o senelis negalės atvažiuoti, o tai yra labai liūdna, nes jis gyvena vienas, bet manau, kad visi susiskambinsime ir taip galėsiu jį pasveikinti. I kl.
- Negaliu nepadėkoti ir savo giminės senoliams, kurie, nepaisant to, kad negalime susimatyti, spinduliuoja stiprybe ir visad praskraidina dieną paskambindami telefonu. Nusprendžiau jiems atsidėkoti tuo pačiu. Paskambinusi seneliams ir padėkojusi jiems už skambučius ir žinutes, sulaukiau šiltų jausmų bangos. Viliuosi, kad ir mano bendraamžiai nepamiršta paskambinti ir padėkoti tiems, kurie dabar jaučiasi itin vieniši. III kl.
- Sekėsi neblogai, siuntėm sveikinimus draugams, tėvams, seneliams ir pan. Atsakymai buvo įvairūs, kai kurie atsakydavo ilgais pasveikinimais, kiti vienu žodžiu „ačiū“. Žinoma, atsakymai buvo įvairūs dėl santykių su jais įvairumo. Tačiau kalėdinę nuotaiką buvo galima pajusti. III kl.
- Štai kaip aš pasveikinau artimuosius: kadangi savo šeimos nebus galima aplankyti per Kalėdas, antradienį aš su tėvais važiavau aplankyti artimųjų į Zarasus, o paskui į Kupiškį. Kai kurie iš jų turėjo kontakto su sergančiais žmonėmis, todėl dovanas palikome už durų ir jie labai nudžiugo. O su kitais išgėrėme arbatos ir palikome dovanas. Visi buvo labai laimingi, nes ilgai nematėme vieni kitų. :) I kl.

